Abfahrten nach Lyss Bahnhof
B

5 5 5
6|17 6 6
7|17 7 7
8|17 8 8
9 9 9
10 10 10
11 11 11
12 12 12
13 13 13
14 14 14
15 15 15
16 | 07 16 16
17 | 17 17 17
18 | 17 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22
23 23 23
0 0 0

Ungefédhre Reisezeit in Minuten

Haupt-
weg

N o wV

@

11
15
16
20
22
23
25
25
26
27
28
29
30
32
33
34
34
35
36
39

Batterkinden

Vorimholz

Limpach Post

Mdulchi Spritzenhaus
Ischbad

Messen Dorfplatz
Ruppoldsried

Waltwil

Wengi b. Biiren Dorfplatz
Hof Aeschwald
Kaltenbrunnen
Vorimholz Spritzenhaus
Churchill Pub
Grossaffoltern Post
Schmidebach
Reuenberg

Sandhubel

Ammerzwil Dorf
Unterdorf

Lehn

Industriezone Bernstrasse
Seelandhalle
Muhleplatz
Hirschenplatz

Lyss Bahnhof

Bétterkinden, Bahnhof j20

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember
Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice @rbs.ch - www.rbs.ch

Fahrplan-Infos »x:
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